ДОГОВОР № ______________
На оказание услуг по утилизации твердых бытовых отходов
с.Усть-Кокса                                                                                         «___»  ___  20___ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Эко», в лице директора Сахаровой Евгении Михайловны, действующей на основании Устава, и _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик»,  с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

2.Предмет договора.

2.1.Исполнитель обязуется:

2.1.1.Производить вывоз и утилизацию ТБО и складирования их;

2.2.Исполнитель имеет право:

2.2.1.Не производить прием и утилизацию отходов производства без оплаты более двух месяцев.

2.3.Заказчик обязуется:

2.3.1.Оплачивать оказанные услуги по утилизации отходов производства;

3.Расчет стоимости услуг и порядок расчетов.

3.1.Заказчик производит Исполнителю оплату выполненных услуг, согласно ежемесячных начислений.
3.2. Оплата услуги по утилизации отходов производства устанавливаются в соответствии с законодательством РФ. На момент заключения договора стоимость утилизации 1м./3. ЖБО составляет 110 руб.(сто десять рублей).
3.3.Моментом исполнения обязательств по оплате считается день зачисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя или внесение денежных средств в кассу предприятия.
3.5.  Оплата за ТБО взимается согласно фактически вывезенного объема, что подтверждается справкой от заказчика.
4.Срок действия договора

4.1.Настоящий договор действует с момента подписания его сторонами и до _____________ г.

4.2.Договор считается пролонгированным на следующий период, если не позднее, чем за 1 месяц до истечения срока действия настоящего договора ни одна из сторон письменно не заявит о его расторжении или пересмотре  его условий, далее договор считается бессрочным.
5.Ответственность сторон.

5.1.Сторона, не исполнившая или ненадлежащим  образом исполнившая обязательства по настоящему договору, обязана возместить другой стороне причиненные таким исполнением убытки.

5.2.За просрочку оплаты Заказчик уплачивает Исполнителю пеню в размере 1/300 ставки рефинансирования Центрального Банка РФ за каждый день просрочки.

5.3.Взыскание неустоек и процентов не освобождает сторону, нарушившую договор, от исполнения обязательств по настоящему договору.

5.4. В случаях, не предусмотренных настоящим договором, ответственность определяется в соответствии с действующим законодательством РФ.

6.Прочие условия

6.1.Все изменения и дополнения к договору оформляются в письменном виде, подписываются  сторонами и являются неотъемлемой частью Договора.

6.2.Стороны обязаны в 5-ти дневный срок извещать друг друга об изменении реквизитов банка, расчетных счетов, адресов.

 6.3.Споры и разногласия сторон решаются путем переговоров или в судебном порядке, согласно действующего законодательства Российской Федерации.

6.4.Договор составлен в двух экземплярах. По одному  для каждой из сторон. Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

7.Юридические адреса и банковские  реквизиты сторон.

7.1.Исполнитель: ООО «Эко», РА, с. Усть-Кокса, ул. Полевая, 34, кВ.1, ИНН 0404008284, КПП 040601001, ОГРН 1110404000255.

Директор _____________________ /Сахарова Е.М./
                                       М.П.

7.2.Заказчик: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________